
旅倶楽部会員の方は 253,000円

JAみらいの翼 合併10周年記念企画

4,000円Singapore Special Tour

2018年2月15日金～2月19日火
日本航空利用 青森空港から定期便で行く!!

●旅行代金

ＪＡ管内からの送迎を
希望される方は追加料金

青森空港 発着

258,000円
希望される方は追加料金

シンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポールシンガポール5日間の旅5日間の旅5日間の旅5日間の旅5日間の旅5日間の旅5日間の旅5日間の旅

◎今月のテーマ「秋の味覚」や本誌に関する感想、日頃感じている
ことなどを、自由にお書きください。

９月号の
答え

■発行　〒036-0103 青森県平川市本町北柳田23番地8
　　　　　　　　　　 ＴEL 0172－44－6081　FAX 0172－44－8768
　　　　　　　　　　 ホームページ　http://www.ja-tsugaru-mirai.or.jp
　　　　　　　　　　 Ｅ メ ー ル　kouhou@ja-tsugaru-mirai.or.jp
■印刷　株式会社 津軽新報社

津軽みらい農業協同組合

日　　時　平成３０年１０月２１日（日）
時　　間　８時３０分から１２時まで
開催場所　板柳基幹支店　☎73-2231

　新築・リフォームローンをはじめ、現在ご利用中の住
宅ローン（JA以外）のお借り換えなど、さまざまな用途
にご利用いただける住宅ローンの疑問にお答えします！
※その他、各種ローン・金融相談にもご利用ください。
　ご来場のお客様にはサザエさんハンドタオルをプレゼント
しております。お気軽にご来場ください。

JA住宅ローン相談会開催のお知らせ

ATMなどの一時休止について
いつもJAバンクをご利用いただきありがとうございます。
このたびJAバンクの全国統一電算システムの更改にともない、誠に勝手
ながらATM・JAネットバンク等のサービスを一時休止させていただきます。
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
あげます。

休止期間中は現金のお引き出しができませんので、あらかじめ現金をお引き出し
いただく等のご準備をお願い申し上げます。

休止させていただくサービス
●JAバンクのATM　　  ●JAネットバンクサービス
●コンビニ等のATM　　●デビットカードサービス

10月6日（土）・7日（日）・8日（月）祝日

（イメージ）（イメージ）

⑤朝、羽田空港到着後乗り継ぎ青森空港へ（午前中到着予定）

お問合せ先　ＪＡ津軽みらい旅行センター　℡４０－２２９３


